(IVA exclòs) IVA (21%) 

TOTAL 
(IVA inclòs) 

2025 Subministrament carbó activat 38 1.200,00 45.600,00 € 9.576,00 € 55.176,00 € 

TOTAL    45.600,00 € 9.576,00 € 55.176,00 € 

VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 

El valor estimat del contracte és de cinquanta-quatre mil set-cents vint euros (54.720,00 €), sense 

incloure l’IVA.  

(El valor estimat del contracte és el preu de la licitació, sense IVA, més l’import de les possibles 

pròrrogues i l’import de les possibles modificacions) 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació